
Ikimokyklinio ugdymo sutarties 

        2 priedas 

 

TĖVO (GLOBĖJO) SUTIKIMAI / NESUTIKIMAI  
 

• Sutinku / nesutinku (nereikalingą išbraukti), kad mano vaiko ____________________________  
                                                                                                                 (vardas, pavardė) 

(toliau – vaikas), dalyvaujančio Švietimo teikėjo organizuojamuose renginiuose, nuotraukos ar 

filmuota medžiaga ugdomaisiais, mokyklos veiklos viešinimo tikslais būtų talpinama Švietimo 

teikėjo internetinėje svetainėje, socialinių tinklų paskyrose, Youtube kanale ar kitose Švietimo 

teikėjo viešosiose erdvėse. 

 

• Sutinku / nesutinku (nereikalingą išbraukti), kad mano vaiko darbeliai, kūriniai, projektai būtų 

viešinami Švietimo teikėjo patalpose ir viešojoje erdvėje, nurodant vaiko vardą, pavardę, amžių, 

grupę. 

 

• Mano vaikas serga / neserga (nereikalingą išbraukti) lėtine neinfekcine liga (LNL), alergijomis, 

epilepsija, todėl jam reikalinga / nereikalinga (nereikalingą išbraukti) pagalba pagal gydytojų 

rekomendacijas. 

 

• Sutinku / nesutinku (nereikalingą išbraukti), kad mano vaikas Švietimo teikėjo nustatyta tvarka, 

be atskiro raštiško sutikimo vyktų į Švietimo teikėjo organizuojamus 1 (vienos) dienos trukmės 

vaikų ugdymąsi praturtinančius ir jų socializaciją skatinančius renginius (edukacijas, ekskursijas, 

išvykas, konkursus, olimpiadas ir pan.) kitose, už Švietimo tiekėjo sienų esančiose aplinkose. 

 
 
Tėvas (globėjas)     _____________  __________________________ 
                                               (parašas)                                                          (vardas, pavardė) 

 


